DE SERVICIO:851150100119

RMU:95110 15-01-06 MESA-780615 002 CFE

CUENTA:24DJ07B712430040

LÍMITE DE PAGO:01 ENE 26

CORTE A PARTIR:02 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:UCF851

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$4,789

$4,789

(CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/01/2026 17:08:30hrsCALLE EMILIANO ZAPATAS/NCENTROCOSOLAPACOSOLAPAOAXACAMEXICO68410

95110 15-01-06 MESA-780615 002 CFE

24DJ07B712430040Repartir